Datum: 10.10.1986
Reditel Gengela Jan
Casoméric:

Trat: 6km-A,B
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Okolo Zborné

Vysledkova listina 6. ro€niku

Poradatel:
Vrchni rozhoddi:
Ostatni rozhod¢i:

Pausrer Josef

Pocasi:

3 km - C, D21 Lesni a polni cesty
12. zavod soutéZe - Pohar BéZce Vysociny 1986

Poradi
Celk.

16
20
32
34

10

Start.
Cislo

21
22
25

28
24
29
30

32
33

36
23
27

35
37

41
43

42

Zavodnik

Kategorie: A1 - muzi 19 - 29 let
Vasicek Jifi 1962

Kategorie: A30 - Muzi 30 - 39 let

Svoboda Oldfich 1952
Schwarz Josef 1955
Marek Jaroslav 1952
Hadrava Karel 1956
Spacek Jifi 1952
Slama Jiri 1953

1952
1947
1952
1952
1949
1952
1949

Krechler Miroslav
Roubal Vladimir
Zdimera Milan
Benes Josef
Pecinka Zdenék
Kujinek Karel
Hajek Vratislav
Novak Bohumil 1947
Beran Svatopluk 1954

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let
Malek Jaroslav 1946

Jifik Jaroslav 1946
Novak Zdenék 1939
Briza Vlastislav 1945
Smejkal JiFi 1945
Hruby Milo$ 1943
Lauerman Jan 1942

1937
1943

Pycha Miroslav
Bobek Lubomir

Zach Jaroslav 1944
Vlach Jifi 1937
Venhoda Milan 1941
Fousek Jan 1942

Narozen Klub

Novy Hojkov

Jihlava Spartak
Chotébof SK

Jihlava Spartak

Jihlava Atletika
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Liga 100
Jihlava Jezek Team
Jihlava BéZec Vysociny
Dusejov TJ Sokol
Nadéjov TJ

Jihlava Modeta - SK
Jihlava Sokol Bedfichov
Arnolec

Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava Modeta

Chotébof TJ CHS Turbo
Jihlava Spartak

Jihlava BéZec Vysociny
Jihlava Spartak

Jihlava Datalusk

Jihlava TJ Tesla

Jihlava Ekonom Outodoor
Jihlava Spartak

Jihlava Modeta

Jihlava Liga 100

Jihlava Modeta

Jihlava Modeta

Jihlava Spartak

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

Ondrak Bohumir
Vantuch Vaclav

Krubl Milos 1930
Samuel Josef 1924

Kategorie: C - Zeny 19 - 39 let

1966
1966

1936
1936

Klimesova Marie
Hruba Jolana

Nové Mésto na Mor. TJ
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava RH

Jihlava Sokol Bedfichov

Jihlava Spartak
Jihlava Modeta

Kategorie: D11 - Dorostenci starsi 17 - 18 let

Rod Michal 1969

Jihlava Sokol Bedfichov

Kategorie: D21 - Dorostenky starsi 17 - 18 let

Kotounova Ivana 1969

Jihlava Spartak OB

TJ Sokol Bedfichov Jihlava LO

Vykon

28:06

25:24
25:39
25:54
26:11
26:26
27:19
27:34
28:25
28:29
28:31
28:37
30:09
30:46
30:55
31:00

26:15
27:23
30:09
30:10
30:32
30:36
30:38
30:47
32:21
32:22
32:23
33:36
37:20

29:06
30:15
34:12
38:55

16:26
17:27

27:51

17:05

Body

8,937

10,000
9,902
9,803
9,692
9,593
9,245
9,147
8,812
8,786
8,773
8,734
8,130
7,887
7,828
7,795

10,000
9,568
8,514
8,508
8,368
8,343
8,330
8,273
7,676
7,670
7,663
7,200
5,778

8,914
8,476
6,971
5,175

10,000
9,381

9,035

9,604



